Marrëveshje Kuadër me 1 (një) operator ekonomik fitues – ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara 

– me afat 24 muaj. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-65204-10-15-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje bojë sinjalistikë rrugore”, me fond limit/vlera e 

pritshme e kontratave prej 14,796,666.67 (katërmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e 

gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, 

me burim financimi nga Buxheti i Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike Fier.  

Afati kohor për ekzekutimin e kontratës: 24 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes 

kuadër. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: